2024年３月12日

各 位

会 社 名 アクシアル リテイリング株式会社

代表者名 代表取締役社長・ＣＥＯ 原  和彦

 （コード：８２５５  東証プライム）

問合せ先 取締役副社長・ＣＦＯ  山岸 豊後

 （ＴＥＬ．０２５８－６６－６７１１）

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、2024年３月12日開催の取締役会において、下記のとおり当社グループの役員の異動について決議いた

しましたので、お知らせいたします。

記

 異動内容

１ 2024年３月12日付

氏名 新役職名 現役職名

石原
いしはら

 照門
て る と

同右
アクシアル リテイリング株式会社

  執行役員 ＣＳＲ・広報部長

兼務を解く
原信ナルスオペレーションサービス株式会社

  執行役員 ＣＳＲ・広報部長

小林
こばやし

 豊
ゆたか

(株)フレッセイ

  執行役員 物流部長

(株)フレッセイ

  執行役員 業務システム部長

小澤
お ざ わ

 智
さとし

(株)フレッセイ

  執行役員 業務システム部長

(株)フレッセイ

  執行役員 業務システム部業務システム

  室長兼トレーニング室長

２ 2024年４月１日付

氏名 新役職名 現役職名

内藤
ないとう

 裕
ゆたか

(株)アイテック

  代表取締役会長

(株)アイテック

  代表取締役社長

小川
お が わ

 昌
まさ

尚
なお

同右
(株)原興産

  代表取締役社長

高速印刷(株)

  代表取締役会長

高速印刷(株)

  代表取締役社長

草間
く さ ま

 浩司
ひ ろ し

(株)アイテック

  代表取締役社長

(株)アイテック

  専務取締役

高橋
たかはし

 和章
かずあき

高速印刷(株)

  代表取締役社長

高速印刷(株)

  常務取締役

以上

keiri
新規スタンプ

keiri
新規スタンプ